
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
53 
13 
11 
10 
46 
67 
56 
87 
21 

9 
99 
26 

8 
24 
44 

6 

Nombre 
EUGENIO PROVENS 
DAVID LONGO 
GUSTAVO VASCHETTI 
CLAUDIO BUCHHOLZ 
GERMAN ZAFRA 
LUIS CATELLI 
DIEGO AICHINO 
JUAN BARUCCA 
DANIEL SANTONI 
PEDRO LANGE 
JULIO BEVILACQUA 
MARIO BALDO 
ROMAN GIORGETTI 
FEDERICO AICHINO 
FABIAN CARREÑO 
DANIEL PECCI 

V ue lta s  
4 
5 
3 
1 
4 
5 
5 
3 
4 
3 
5 
5 
2 
4 
5 
5 

Mejor Tm 
2:01.721 
2:01.736 
2:01.938 
2:01.986 
2:02.134 
2:02.259 
2:02.361 
2:02.376 
2:02.786 
2:04.142 
2:04.431 
2:04.564 
2:05.285 
2:05.996 
2:09.029 
2:10.908 

Dif. resp. 1° 

0.015 
0.217 
0.265 
0.413 
0.538 
0.640 
0.655 
1.065 
2.421 
2.710 
2.843 
3.564 
4.275 
7.308 
9.187 

M a k e  
C H E V R O L E T  
D O D G E  
D O D G E  
F O R D  
T O R I N O  
T O R I N O  
C H E V R O L E T  
C H E V R O L E T  
F O R D  
F O R D  
F O R D  
T O R I N O  
F O R D  
C H E V R O L E T  
C H E V R O L E T  
D O D G E  

Clase 
TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Nat/State 
ISLA VERDE 
TINOGASTA (CATAMARCA) 
DEL CAMPILLO 
GANCEDO (CHACO) 
CARNERILLO 
MONTE MAIZ 
LAS PERDICES 
LA CARLOTA 
CORDOBA 
GENERAL PICO (LA PAMPA) 
ADELIA MARIA 
JESUS MARIA 
LAS PERDICES 
LAS PERDICES 
ADELIA MARIA 
SANTA ROSA DE RIO 1º 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 3/9/2022 08:58:38 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA Y FORMULA RENAULT PLUS 
TC 4000 

1 ENTRENAMIENTO TC 4000 

Práctica iniciado a 8:39:04 

TERMAS DE RIO HONDA 4,800 km 

3/9/2022 08:40 


